



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	930 017 361
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLEM SKOSERVICE AS
Forretningsadresse:	Gåsbuvegen 976 2323 INGERBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Solem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		58 903	5 685
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 903</b>	<b>5 685</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 903</b>	<b>-5 685</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		8 000 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 941 097</b>	<b>-5 685</b>
Skattekostnad på resultat		159 497	-1 251
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		4 434	-4 434
Avsatt til annen egenkapital		7 777 166	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		14 208	1 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 208</b>	<b>1 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		14 000 808	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 000 808</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 015 016</b>	<b>31 251</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		8 000 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		165 982	29 885
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>165 982</b>	<b>29 885</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 165 982</b>	<b>29 885</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		730 000	30 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>760 000</b>	<b>60 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 390 428	
Udekket tap			4 434
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 390 428</b>	<b>-4 434</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 150 428</b>	<b>55 566</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 570	5 570
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 570</b>	<b>5 570</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 570</b>	<b>5 570</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	95 250 208	
Annen driftsinntekt	1	911 225	
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 161 433</b>	
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 624 219	
Varekostnad		33 274 369	
Lønnskostnad	2	35 521 878	
Avskrivning av driftsmidler	3	907 502	
Annen driftskostnad	2	10 847 371	
<b>Sum kostnader</b>		<b>72 926 901</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 234 531</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Inntekt investering samme konsern	4		
Annen renteinntekt		394 410	
Annen finansinntekt		55 308	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>449 718</b>	
Annen rentekostnad		6 950	
Annen finanskostnad		50 150	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>57 099</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>392 619</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 627 150</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 201 335	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 425 815</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 425 815</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Minoritetsinteresser		617 973	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 807 842</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>17 807 842</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		280 000	
Udekket tap		10 066	
Avsatt til annen egenkapital		17 517 777	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>17 807 842</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	155 914	2 840
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>155 914</b>	<b>2 840</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		195 291	
Maskiner og anlegg		965 210	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		142 719	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>1 303 220</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Andre langsiktige fordringer	7	662 568	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>662 568</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 121 702</b>	<b>2 840</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>18 929 326</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 630 093	
Andre kortsiktige fordringer	9	1 027 197	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 657 289</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	40 978 088	52 665
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>40 978 088</b>	<b>52 665</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 564 703</b>	<b>52 665</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	730 000	30 000
Overkurs	6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>760 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	48 643 322	
Udekket tap			10 066
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 643 322</b>	<b>-10 066</b>
Minoritetsinteresser	6	865 987	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 269 309</b>	<b>49 934</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 169 212	
Betalbar skatt	5	5 192 188	
Skyldig offentlige avgifter		6 543 533	
Utbytte		280 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 232 164	5 571
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 417 097</b>	<b>5 571</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 417 097</b>	<b>5 571</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 563907

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 017 361  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLEM SKOSERVICE AS  
Forretningsadresse: Gåsbuvegen 976  
2323 INGBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Solem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		58 903	5 685
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 903</b>	<b>5 685</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 903</b>	<b>-5 685</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		8 000 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 941 097</b>	<b>-5 685</b>
Skattekostnad på resultat		159 497	-1 251
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		4 434	-4 434
Avsatt til annen egenkapital		7 777 166	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		14 208	1 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 208</b>	<b>1 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		14 000 808	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 000 808</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 015 016</b>	<b>31 251</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		8 000 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 000 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		165 982	29 885
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>165 982</b>	<b>29 885</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 165 982</b>	<b>29 885</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		730 000	30 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>760 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 390 428	
Udekket tap			4 434
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 390 428</b>	<b>-4 434</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 150 428</b>	<b>55 566</b>



Sum langsiktig gjeld	0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	25 000	
Annen kortsiktig gjeld	5 570	5 570
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>30 570</b>	<b>5 570</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>30 570</b>	<b>5 570</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	95 250 208	
Annen driftsinntekt	1	911 225	
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 161 433</b>	
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 624 219	
Varekostnad		33 274 369	
Lønnskostnad	2	35 521 878	
Avskrivning av driftsmidler	3	907 502	
Annen driftskostnad	2	10 847 371	
<b>Sum kostnader</b>		<b>72 926 901</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 234 531</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Inntekt investering samme konsern	4		
Annen renteinntekt		394 410	
Annen finansinntekt		55 308	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>449 718</b>	
Annen rentekostnad		6 950	
Annen finanskostnad		50 150	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>57 099</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>392 619</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 627 150</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 201 335	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 425 815</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 425 815</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		617 973	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 807 842</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>17 807 842</b>	



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte		280 000
Udekket tap		10 066
Avsatt til annen egenkapital		17 517 777
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>17 807 842</b>



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	155 914	2 840
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>155 914</b>	<b>2 840</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		195 291	
Maskiner og anlegg		965 210	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		142 719	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>1 303 220</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Andre langsiktige fordringer	7	662 568	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>662 568</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 121 702</b>	<b>2 840</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	8	18 929 326	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 630 093	
Andre kortsiktige fordringer	9	1 027 197	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 657 289</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	40 978 088	52 665
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>40 978 088</b>	<b>52 665</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 564 703</b>	<b>52 665</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	730 000	30 000
Overkurs	6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>760 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	48 643 322	
Udekket tap			10 066
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 643 322</b>	<b>-10 066</b>
Minoritetsinteresser	6	865 987	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 269 309</b>	<b>49 934</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 169 212	
Betalbar skatt	5	5 192 188	
Skyldig offentlige avgifter		6 543 533	
Utbytte		280 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 232 164	5 571
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 417 097</b>	<b>5 571</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 417 097</b>	<b>5 571</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 930 017 361  
SOLEM SKOSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

### SOLEM SKOSERVICE AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
0	0	Salgsinntekt	1	95 250 208
0	0	Annen driftsinntekt	1	911 225
0	0	Sum driftsinntekter		96 161 433
0	0	<b>VAREKOSTNAD</b>		<b>33 274 369</b>
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-7 624 219
0	0	Lønnskostnad	2	35 521 878
0	0	Avskrivning av driftsmidler	3	907 502
58 903	5 685	Annen driftskostnad	2	10 847 371
58 903	5 685	Sum driftskostnader		72 926 901
-58 903	-5 685	Driftsresultat		23 234 531
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
8 000 000	0	Inntekt investering samme konsern	4	0
0	0	Annen renteinntekt		394 410
0	0	Annen finansinntekt		55 308
0	0	Annen rentekostnad		6 950
0	0	Annen finanskostnad		50 150
8 000 000	0	Resultat av finansposter		392 619
7 941 097	-5 685	Ordinært resultat før skattekostnad		23 627 150
159 497	-1 251	Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 201 335
7 781 600	-4 434	Ordinært resultat		18 425 815
<b>7 781 600</b>	<b>-4 434</b>	Årsresultat		<b>18 425 815</b>
0	0	Minoritetens andel		617 973
7 781 600	-4 434	Majoritetens andel		17 807 842
<b>OVERFØRINGER</b>				
0	0	Avsatt til utbytte		280 000
7 777 166	-4 434	Avsatt til annen egenkapital		17 517 777
-4 434	0	Overført til udekket tap		-10 066
7 781 600	-4 434	Sum disponert	6	17 807 842



## BALANSE - MOR/KONERN

		SOLEM SKOSERVICE AS		
2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>				
14 208	1 251	5	155 914	2 840
14 208	1 251		155 914	2 840
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>				
0	0		195 291	0
0	0		965 210	0
0	0		142 719	0
0	0	3	1 303 220	0
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>				
14 000 808	30 000	4	0	0
0	0	7	662 568	0
14 000 808	30 000		662 568	0
14 015 016	31 251		2 121 702	2 840
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
0	0	8	18 929 326	0
<b>FORDRINGER</b>				
0	0	7	7 630 093	0
8 000 000	0	9	1 027 197	0
8 000 000	0		8 657 289	0
165 982	29 885	10	40 978 088	52 665
8 165 982	29 885		68 564 703	52 665
<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>



## BALANSE - MOR/KONSNERN

### SOLEM SKOSERVICE AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
730 000	30 000	Aksjekapital	6, 11	730 000	30 000
30 000	30 000	Overkurs	6	30 000	30 000
760 000	60 000	Sum innskutt egenkapital		760 000	60 000
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
21 390 428	0	Annen egenkapital	6	48 643 322	0
0	-4 434	Udekket tap		0	-10 066
21 390 428	-4 434	Sum opptjent egenkapital		48 643 322	-10 066
22 150 428	55 566	Sum majoritet	6	49 403 322	49 934
0	0	Minoritetsinteresse	6	865 987	0
22 150 428	55 566	Sum egenkapital		50 269 309	49 934
		<b>GJELD</b>			
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
25 000	0	Leverandørgjeld		3 169 212	0
0	0	Betalbar skatt	5	5 192 188	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		6 543 533	0
0	0	Utbytte		280 000	0
5 570	5 570	Annen kortsiktig gjeld		5 232 164	5 571
30 570	5 570	Sum kortsiktig gjeld		20 417 097	5 571
30 570	5 570	Sum gjeld		20 417 097	5 571
<b>22 180 998</b>	<b>61 136</b>	Sum egenkapital og gjeld		<b>70 686 406</b>	<b>55 505</b>

Ottestad, 06.06.2024  
Styret i Solem Skoservice AS

Tore Solem  
styreleder/daglig leder



## Årsberetning 2023 – Solem Skoservice AS. Orgnr 930 017 361.

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et holdingselskap som eier Østo Ortopedisenter AS. Datterselskapet består av to ortopediske verksteder lokalisert i Ottestad ved Hamar og i Trondheim. Verkstedene utfører måltaking, produksjon og tilpasning av ortopediske hjelpemidler. Hovedkontoret er i Ottestad. Østo Ortopedisk AS er 65% eid datterselskap som er lokalisert i Ottestad. Vi har utstrakt reisevirksomhet i Trøndelag og i Innlandet.

### Eiermessige forhold

Våren 2023 ble det gjennomført en konsernfusjon/trekantfusjon der Østo Ortopedisenter AS (org. nr. 984 058 411) overførte samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser til Østo Ortopedisenter AS org.nr. 930 087 335 med virkning fra 1.1.2023. Vederlaget ble utstedt til overtakende selskaps morselskap, Solem Skoservice AS som eies 100 % av Tore Solem. Østo Ortopedisenter AS (org.nr. 984 058 411) ble tidlig i 2023 slettet som følge av fusjonen med Østo Ortopedisenter AS.

Formålet med fusjonen var å etablere en ny eierstruktur der Tore Solem eier virksomheten via et holdingselskap. Fusjonen ble foretatt som en konsernfusjon/trekantfusjon med hjemmel i Aksjelovens § 13-2 annet ledd, og i samsvar med de øvrige reglene i Aksjeloven Kapittel 13 og regnskapsloven.

Virksomheten drives dermed i en ny juridisk enhet med et nytt organisasjonsnummer. Solem Skoservice AS er ny eier av virksomheten/Østo Ortopedisenter, men det reelle eierskapet med Tore Solem som ene-eier av Solem Skoservice AS, er det samme som før fusjonen.

Fusjonen ble gjennomført med kontinuitet på alle områder, herunder arbeidsforhold, ledelse, kontrakter og leverandører. Dagens virksomhet i Østo Ortopedisenter er for alle praktiske formål lik før og etter fusjonen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

De konsernvisse Sammenligningstall for 2022 gjelder «gamle» Østo Ortopedisenter (984 058 411).

Det har ikke vært noen omsetning i selskapet i 2023 eller 2022. Konsernomsetningen i 2023 var på 96,2 MNOK mot 87,9 MNOK i 2022. Årsresultat etter skatt ble i 2023 MNOK 7,8 mot MNOK 0 i 2022. Konsernets årsresultat etter skatt i 2023 ble MNOK 17,8 mot MNOK 16,4 i 2022.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen for konsernet skyldes forskjell mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak endringer i året knyttet til størrelsen på varelager og kundefordringer, samt endringer i løpet av året i skatt, avskrivninger, leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 0,2 pr 31.12.2023. Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 41 pr. 31.12.2023 mot MNOK 22,5 pr. 31.12.2022

Selskapet har ubetydelig gjeld. Konsernet har langsiktig finansiering av anleggsmidlene, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 22,2 MNOK, sammenlignet med 0,1 MNOK året før. Konsernets totalkapital var pr. 31.12.2023 MNOK 70,7 mot MNOK 53,8 pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 99,9 %. sammenlignet med 91 % pr. 31.12.2022. Konsernets egenkapitalandel var pr. 31.12.2023 på 71,1 %, sammenlignet med 59,4% pr. 31.12.2022.



## Fremtidig utvikling

Selskapet har ingen omsetning. NAV står for det alt vesentlige av omsetningen til datterselskapet. Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker, da avtalen med NAV løper ut 2024. Det blir utlyst ny konkurranse i 2. halvår. I det kortsiktige bildet antar vi relativt stabile forhold. Selskapet har fokus på kompetanseutvikling, effektiv drift og god service. Alt salg skjer i NOK, og en liten del av innkjøpene skjer i valuta, slik at valutarisikoen er minimal.

## Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapenes bankinnskudd har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kredittrisiko

Utestående fordringer i selskapet er fordring mot datterselskap. Her vurderes risikoen for tap på fordringen som lav. Konsernets fordringer for øvrig utgjøres hovedsakelig av fordringer mot NAV. Her vurderes også risikoen for tap på fordringer som lav. En mindre del av fordringene utgjøres av fordringer mot pasienter. Her er det noe risiko for tap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god.

## Fortsatt drift

På tross av den usikre markedssituasjonen fremover, vurderes selskapet og konsernet til å være godt rustet og posisjonert for å møte fremtiden.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat etter skatt disponeres som følger:

Til annen egenkapital	Kr. 7.777.166,-
Til udekket tap	Kr. - 4.434,-

Forslaget er gjennomført i årsregnskapet.

## Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 5,9 % i 2023 (herav 3,5 % langtidsfravær).

Det forekom i 2023 ikke personskader tilknyttet virksomheten, og selskapet hadde i 2023 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Arbeidsmiljøet i konsernet vurderes som godt.

## Likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet var det ved årets slutt 40 fast ansatte, hvorav 20 kvinner og 20 menn. Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller andre forhold mellom kvinner og menn. Selskapet ansetter og forfremmer basert på erfaring, innsats og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.



Morselskapets styre består av 1 mann.

## Ytre miljø

Morselskapet er et holdingselskap og forurenser ikke det ytre miljø. Konsernselskapenes virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet i særlig grad. Det benyttes noe limstoffer i forbindelse med produksjonen, men avfall som oppstår er ubetydelig og blir resirkulert. De krav NAV har stilt krav til emballasje, emballasjeoptimalisering og returordning blir fulgt..

## Åpenhetsloven

Selve morselskapet har ingen omsetning av varer og tjenester og er derfor ikke omfattet av kravet til årlig redegjørelse. Når det gjelder datterselskapene, er Østo's ambisjon at varene og tjenestene som leveres skal være fremstilt under forhold som er i overensstemmelse med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven vil bli å finne på selskapets hjemmesider innen utgangen av juni 2024.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Morselskapet har ikke slik ansvarsforsikring. Datterselskapet Østo Ortopedisenter har slik ansvarsforsikring.

Hamar/Ottestad, 6. juni 2024



Tore Solem

Daglig leder/Styreleder



<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
<b>Solem Skoservice AS</b>		
<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>
2023		2023
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
7 941 097	Resultat før skattekostnad	23 627 150
0	Periodens betalte skatt	-4 727 417
0	Avskrivninger	907 502
0	Endring i varelager	-7 797 519
0	Endring i kundefordringer	8 951 486
25 000	Endring i vareleverandørgjeld	-418 599
<u>-8 000 000</u>	Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>56 324</u>
<u>-33 903</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u><b>20 598 927</b></u>
	<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-582 326
170 000	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0
<u>0</u>	Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	<u>-126 700</u>
<u>170 000</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u><b>-709 026</b></u>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
0	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 149 983
0	Utbetalinger av utbytte	-315 000
<u>0</u>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<u><b>-1 464 983</b></u>
<u>136 097</u>	<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<u><b>18 424 918</b></u>
0	Kontanter i infusjonert konsern	22 500 505
29 885	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	<u>52 665</u>
<u>165 982</u>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<u><b>40 978 088</b></u>
	Denne består av:	
165 982	Bankinnskudd m.v.	40 978 088
0	Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Solem Skoservice AS	
Østo Ortopedisenter AS	100%
Østo Ortopedisko AS	65 %

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Endring i intern fortjeneste belastes kjøpende selskap ved beregning av minorititens resultat-og egenkapitalandel.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Eventuell forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelsler, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Fusjon

Østo Ortopedisenter AS ble i 2023 fusjonert med Østo Ortopedisenter (org.nr. 984 058 411) med utstedelse av vederlag i overtakende selskaps morselskap, Solem Skoservice AS. Overdragende selskap ble oppløst ved gjennomføringen av fusjonen. Fusjonen ble besluttet den 15.12.2022 og registrert den 27.02.2023. Regnskapsmessig og skattemessig virkningstidspunkt er satt til 01.01 i gjennomføringsåret. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet. Det er ikke utbetalt tilleggsvederlag.

### Overgang til øvrige foretak

Selskapet har gått over til å bli øvrige foretak i år. Man har derfor benyttet seg av unntaksregelen om å unnlate å utarbeide sammenligningstall til kontantstrømsanalysen i overgangsåret. Overgangen til øvrige foretak har for øvrig ikke medført endringer i regnskapsprinsipper.



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet
2023	2022		2023
0	0	Salgsinntekter	95 250 208
0	0	Andre driftsinntekter	911 225
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>96 161 433</b>

  

2023	2022	Geografisk fordeling salgsinntekter	2023
0	0	Norge	96 161 433
0	0	Andre land	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>96 161 433</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet
2023	2022	Lønnskostnader	2023
0	0	Lønninger	27 070 540
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 377 478
0	0	Pensjonskostnader	1 831 492
0	0	Andre ytelser	2 242 369
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>35 521 878</b>

  

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	40
---	---	--	----

### Pensjonsordninger

Morselskapet har ingen ansatte og har derfor ikke etablert noen pensjonsordning. Østo Ortopedisenter AS og Østo Ortopedisko AS har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon som omfatter de ansatte. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnadsført beløp knyttet til OTP i 2023 er kr. 1.831.492.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke kostnadsført lønn eller styrehonorar i 2023 i morselskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder i morselskapet eller i datterselskapet, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	45 250	224 154
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	11 250	164 250
<b>Sum</b>	<b>56 500</b>	<b>388 404</b>



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 3 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

Morselskapet har ingen varige driftsmidler pr 31.12.

#### Konsernet

	Bygninger o.a fast eiendom	Påkostning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	65 995	1 204 091	8 734 637	10 004 723
Tilgang	0	0	582 327	582 327
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	65 995	1 204 091	9 316 964	10 587 050
Akkumulerte avskrivninger	65 995	1 204 091	8 013 743	9 283 829
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 303 220</b>	<b>1 303 220</b>
Årets avskrivninger	0	0	907 502	907 502
Forventet økonomisk levetid	3-5år	6-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 4 Datterselskap

#### Morselskapet

Investeringen i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Osto Ortopedisenter AS	Ottestad	100 %	39 912 563	17 398 578	14 000 808
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>14 000 808</b>



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 5 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har giitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Varige driftsmidler	-893 786	-583 798
0	0	Varebeholdning	551 794	143 704
0	0	Utestående fordringer	-222 131	-217 273
0	0	Avsetninger mv	-80 000	-80 000
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-644 123	-737 367
64 588	-5 685	Underskudd til fremføring	64 588	12 906
<b>-64 588</b>	<b>-5 685</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-708 711</b>	<b>-750 273</b>
-14 209	-1 251	Utsatt skatt / skattefordel*	-155 914	-165 060
<b>-14 209</b>	<b>-1 251</b>	<b>Utsatt skatt / skattefordel i balansen 22%</b>	<b>-155 914</b>	<b>-165 060</b>

\*Utsatt skattefordel i overdragende selskap i fusjonen på tidspunktet fra gjelden ved konsernfusjonen ble fastsatt er tatt mot skattekostnaden i overtakende selskap i 2023. Fusjonen gjennomføres regnskapsmessig til kontinuitet. Som følge av dette er inngående verdier på midlertidige forskjeller blitt justert med UB tall pr. 31.12.2022 fra overdragende selskap.

#### Årets skattekostnad

Morselskapet			Konsernet
2023	2022		2023
		<b>Skattepliktig inntekt</b>	
7 941 097	-5 685	Resultat før skattekostnad	23 627 150
-8 000 000	0	Permanente forskjeller	15 270
-58 903	-5 685	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	23 642 420
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-93 245
<b>-58 903</b>	<b>-5 685</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>23 549 175</b>
58 903	-5 685	Fremført underskudd	58 903
-58 903	0	Anvendt underskudd til fremføring	-7 221
		<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>23 600 857</b>
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	
0	0	Betalbar skatt	5 192 188
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0
0	0	Sum betalbar skatt	5 192 188
-12 958	-1 251	Endring i utsatt skatt/skattefordel	9 146
172 455	0	Utsatt skattefordel fra fusjon	0
<b>159 497</b>	<b>-1 251</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>5 201 335</b>
		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>	
7 941 097	-5 685	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	23 627 150
1 747 041	-1 251	Beregnet skatt (lagt inn med 22 %)	5 197 973
159 497	-1 251	Skattekostnad i resultatregnskapet	5 201 335
1 587 544	0	Differanse	-3 359
		Differansen består av følgende:	
-1 760 000	0	Skatt av permanente forskjeller	3 359
172 455	0	Utsatt skattefordel fra fusjon	0
<b>-1 587 545</b>	<b>0</b>	<b>Sum forklart differanse</b>	<b>3 359</b>
		<b>Betalbar skatt i balansen</b>	
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	5 192 188
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 192 188</b>



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 6 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	30 000	-4 434	55 566
Kapitalforhøyelse*	700 000	0	13 613 262	14 313 262
Årets resultat	0	0	7 781 600	7 781 600
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>730 000</b>	<b>30 000</b>	<b>21 390 428</b>	<b>22 150 428</b>

\*Tegningskursen ved fusjonen var på NOK 14.313.262, hvorav NOK 13.613.262 ble fordelt til annen egenkapital.

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum majoritet
Egenkapital 01.01.	30 000	30 000	0	-10 066	49 934
Kapitalforhøyelse	700 000	0	13 613 262	0	14 313 262
Tilført ved fusjon	0	0	17 232 284	0	17 232 284
Årets resultat	0	0	17 797 776	10 066	17 807 842
Kapitalnedsettelse	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>730 000</b>	<b>30 000</b>	<b>48 643 322</b>	<b>0</b>	<b>49 403 322</b>

Årets endring i egenkapital	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	0	49 934
Kapitalforhøyelse	0	14 313 262
Tilført ved fusjon	528 014	17 760 298
Årets resultat	617 973	18 425 815
Kapitalnedsettelse	0	0
Avsatt utbytte	-280 000	-280 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>865 987</b>	<b>50 269 309</b>



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	7 391 843	0
0	0	Opptjent, ikke fakturert inntekt	488 250	0
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-250 000	0
0	0	Kundefordringer i balansen	7 630 093	0

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Andre langsiktige fordringer	662 568	0
0	0	Sum	662 568	0

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år. Selskapet har ikke gjeld sikret ved pant.

### Note 8 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Råvarer	2 970 533	0
0	0	Varer i arbeid	5 184 341	0
0	0	Ferdigvarer	10 774 452	0
0	0	Sum	18 929 326	0

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	8 000 000	0
Sum	0	0	8 000 000	0

Solem Skoservice AS har kortsiktige fordringer mot Østo Ortopedisenter AS på NOK 8 000 000. Dette gjelder i sin helhet avsatt utbytte.

### Note 10 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekkmidler	1 361 265	0



## Solem Skoservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 730 000 består av 100 aksjer á kr. 730.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.

	Antall	Eierandel
Tore Solem (styreleder og daglig leder)	730	100,0 %
Sum	730	100 %



Til generalforsamlingen i Solem Skoservice AS
